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(500) - SOLIS

(395) - OLMOS

(91) - BAVERA

(412) - PAMPAS

(1050) - CALLE S/N

(390) - LARA

(480) - CHASCOMUS

(745) - CALLE S/N

(620) - SUCRE

(1390) - RICO

(321) - J. HERNANDEZ

(490) - PILOTTO

(705) - CALLE 727

(375) - MARQUEZ

(370) - RIVADAVIA

(99950) - ALAMBRADO
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(01183) - CALLE S/N

(99950) - ALAMBRADO

(985) - CALLE S/N

(1050) - CALLE S/N

(99945) - CURSO DE AGUA

(99950) - A
LAMBRADO
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CA

LAS TRES
LAGUNAS

EL JUNCAL

EL JUNCAL

EL VECINO

DEL TORDILLO

LAS
TRES

LAGUNAS

GARRA

EL VECINO

")60

")2

EL RETIRO

EL CERRILLO

SAN CARLOS

LA MARIA

LA CRUZADA

LOS OLMOS

EL ABRIGO

SAN PEDRO

LA LIMPIA

EL TARTAGAL

LA SOLEDAD

A

NRO 1

01

Provincia:

Partido:

Municipio:

Localidad:

BUENOS AIRES

DOLORES238

Jefe de Fracción

Fracción: 08

06

0238 DOLORES

Ü

Referencias

õ Estancia / Establecimiento

k Almacen
j Puesto / Refugio

ú Puente

¹º Escuela

Ruta Nacional

Río/ Arroyo / Curso de Agua

Ferrocarril

Lago / Laguna

Ruta Provincial
£¤3

")51

!.

!(

")62

")2

")56

")63

")60

")2

")11

DOLORES

SEVIGNE

MAIPU

DOLORES

PILA

TORDILLO

CASTELLI

GRAL. GUIDO

AYACUCHO

GRAL.
LAVALLE

03

04

05

06
07

08

09

10
11

14

2,5 0 2,51,25
  Kilómetros

Límite de Fracción
Límite de Radio

Detalle de Ubicación de la Fracción

Viviendas Colectivas

000


